Emevller'in son
dönemlerinde Yemen ile Mudar arasında
ki düşmanlıkta orta yol izleyen Rebia, Mu
dar ile yakınlığını, Ezd ile de ittifakını kul
lanarak bu iki kabile arasında ara bulucu
luk girişimlerinde bulunmuştur.

Rebialılar genellikle Harici mezhebini be
nimsemişlerdi. 127 (744) yılına kadar bir
çok Harici isyanına Bekir b. Vail kolundan
Beni Şeyban önderlik yapmıştır. Rebia'nın
siyasi tavrı her dönemde farklı olmuştur.
Mesela Hz. Osman'ın katillerinin bulunup
cezalandırılması isteğiyle ortaya çıkımış,
Yezid b. Mühelleb isyanına verdikleri des
tekle Emevi iktidarının tamamen karşı
sında yer almıştır.

Ebu Osman (Ebu Abdirrahman)
Rebia b . Ebi Abdirrahman

el-Medeni et-Teymi
(ö. 136/753 [?])

Muhaddis ve fakih, tabii.

Kendisinden hadis öğrendiği sahabi Saib
b. Yezid'in 82 (701) yılında vefat ettiği dik
kate alınarak Medine'de 70 (689) yılı civa
rında doğduğu söylenebilir. Kureyş'in bir
kolu olan Teym kabilesinden Münkediro
ğulları'nın mevlası idi. Babasının adının
Ferruh olmasından Fars asıllı olduğu an
laşılmaktadır.

raber Medine kadısının muhakeme mec
lisinde hazır bulunurdu. Enbar'da yahut
dönüşünden sonra Medine'de 136 (753) yı
lında vefat etti. lrak'a gidişinin Ebu Ca'fer
el-MansOr döneminde olduğu da rivayet
edilmekte ve ölüm tarihi için 130, 133, 13S
ve 142 (759) yılları da verilmektedir.

Hadis ve fıkıh alanındaki birikimiyle geç
dönem tabiln nesiinin önde gelen mücte
hid fakihleri arasında yer alan Rebla, ehl-i
hadisin kalesi olarak görülen Medine'de
yaşamasına rağmen ehl-i re'y ekolüne in
tisap etmiş ve bu ekolün önde gelen ilk
temsilcilerinden biri kabul edilmiştir.